ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

          Số:         /ĐH CNTT&TT - ĐT
     Thái Nguyên, ngày    tháng 5 năm 2013
THÔNG BÁO

Về việc nộp đồ án tốt nghiệp các lớp ĐHCQ K7, K8 năm 2013
Kính gửi: - Các Khoa;

     - Sinh viên các lớp ĐHCQ K7, K8.
Theo kế hoạch thực hiện đồ án/khóa luận tốt nghiệp của sinh viên các lớp ĐHCQ K7, K8, Nhà trường thông báo kế hoạch bảo vệ đồ án/khóa luận tốt nghiệp như sau:
	STT
	Nội dung
	Thời gian

thực hiện
	Địa  điểm

	1
	Sinh viên nộp cho Khoa  01 quyển đồ án/khóa luận (bìa mềm)+CD nội dung (file Word báo cáo+slide+chương trình)
	25/5/2013
	Văn phòng Khoa

	2
	Khoa tổ chức duyệt đồ án/khóa luận tốt nghiệp
	26/5-28/5/2013
	Trường ĐH Công nghệ thông tin và Truyền thông

	3
	Khoa gửi phòng Đào tạo danh sách sinh viên; biên bản duyệt ĐATN; giới thiệu giảng viên phản biện
	30/5/2013
	Phòng Đào tạo

	4
	Sinh viên nộp cho Khoa 04 quyển đồ án/khóa luận tốt nghiệp (bìa mềm+CD)
	30/5/2013
	Văn phòng Khoa

	5
	Phòng Đào tạo trình Hiệu trưởng ký Quyết định cử giảng viên tham gia chấm phản biện đồ án/khóa luận tốt nghiệp
	31/05/2013

	6
	Khoa nộp cho phòng Đào tạo:

- Mỗi sinh viên 01 quyển đồ án/khóa luận tốt nghiệp + đĩa CD

- Các biên bản, nhận xét của giảng viên hướng dẫn, giảng viên phản biện

- Giới thiệu danh sách giảng viên tham gia chấm đồ án/khóa luận tốt nghiệp (mỗi Hội đồng chuyên môn 7 giảng viên)
	03/6/2013

	7
	Phòng Đào tạo trình Hiệu trưởng ký Quyết định thành lập các hội đồng chấm đồ án/khóa luận tốt nghiệp
	04/6/2013

	8
	Sinh viên bảo vệ đồ án/khóa luận
	10/6-16/6/2013
	Trường ĐH Công nghệ thông tin và Truyền thông

Nơi nhận:

           HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
(Đã ký)
- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT, ĐT.